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Schulbuchliste – Klasse 1 Schuljahr 2024/25 

 

Fach: Buchtitel: Verlag: Best.-Nr.: Preis / Euro 

Deutsch ABC der Tiere. Die Silbenfibel 
 

ABC der Tiere. Arbeitsheft Teil A + B  

in Druckschrift 
 

ABC der Tiere. Schreiblehrgang Teil A+B 

In Druckschrift 
 

ABC der Tiere. Schreiblehrgang LA 

 

ABC der Tiere 1 – lesen-verstehen-malen 

 

Das Übungsheft -Erstes Lesen-und Schteibtraining 

Mildenberger 
 

Mildenberger 

 
 

Mildenberger 

 
 

Mildenberger 
 

Mildenberger 
 

Mildenberger 

978-3-619-14790-8 

 

978-3-619-14791-5 

 
 

978-3-619-14793-9 

 
 

978-3-619-14787-8 

 

978-3-619-14779-3 

 

978-3-619-14170-8 

 17,50 € 

 

 12,90 € 

  

  

 11,90 € 

 
 

 11,90 € 

 

   6,90 € 

 

   6,95 

Mathematik Jo-Jo Mathematik 1 

 

Jo-Jo Mathematik 1 Arbeitsheft mit interaktiven  

Übungen und CD-Rom 

 

Jo-Jo Mathematik 1 Übungsheft 

 

Mein Anoki-Übungsheft 1 Richtig rechnen 

Cornelsen 

 

Cornelsen 

 
 

Cornelsen 

 

Klett 

978-3-06-082252-2 

 

978-3-06-082256-0 

 
 

978-3-06-084596-5 

 

978-3-12-162084-5 

 20,75 € 

 

 10,25 € 

 

 

  4,25 € 

 

  4,25 € 

 

Für Musik, Religion, Sachunterricht und Englisch werden keine Bücher angeschafft. 

 

Sofern Sie nicht an der Schulbuchausleihe teilnehmen, bitten wir Sie, o.g. Bücher und Arbeitsmaterialien selbst zu besorgen und in 

der ersten Schulwoche Ihrem Kind mitzugeben.  

http://www.grundschule-wildenburg.de/

